Проект

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении

Стратегии развития города

Пскова до 2020 года
В целях повышения эффективности управления социально - экономическим развитием города Пскова, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Стратегию развития города Пскова до 2020 года согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Признать утратившим силу Решение Псковской городской Думы от 16.07.2010  №1356 «О принятии   Плана комплексного социально - экономического развития города Пскова на 2010-2012 годы».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Псковские Новости».
Глава города Пскова                                                                        И.Н.Цецерский
Проект Решения  вносит:

Глава Администрации города Пскова                                            П.М.Слепченко
	Проект Решения подготовил:

	Председатель комитета

социально-экономического развития

и потребительского рынка

Администрации города Пскова

	Т.В.Гуринович

	Согласовано:

	Заместитель Главы

Администрации города Пскова

	А.В. Вологжанин

	Управляющий делами

Администрации города Пскова

	Г.В.Петрова

	Председатель Комитета

правового обеспечения и кадровой работы

Администрации города Пскова
	А.В. Петров